
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

08.11.2021 № 844 

 

О приеме заявлений на участие в написании итогового сочинения (изложения) в 

2021-2021 учебном году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.11.2021 № 10-

П-1493 «О сроках, местах регистрации на участие в написании итогового 

сочинения (изложения) и местах проведения итогового сочинения (изложения) 

и ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021-2022 

учебном году», в целях обеспечения проведения итогового сочинения 

(изложения) в качестве процедуры допуска к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

2022 году и для использования его результатов при приеме на обучение по 

программам бакалавриата и специалитета в образовательные организации 

высшего образования, в соответствии с приказом Департамента образования и 

молодежной политики Администрации города Нефтеюганска от 08.11.2021 № 

692-п «О сроках и местах регистрации на участие в написании итогового 

сочинения (изложения), местах проведения итогового сочинения (изложения) и 

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) в 

2021-2022 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Заместителю директора по УВР Н.В. Крохалевой: 

1.1.Довести до сведения учащихся, получающих среднее общее 

образование и их родителей (законных представителей), педагогов, 

общественности  приказ Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.11.2021 № 10-П-1493 «О 

сроках, местах регистрации на участие в написании итогового сочинения 

(изложения) и местах проведения итогового сочинения (изложения) и 

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021-2022 



2 

 

 

учебном году», с приказом Департамента образования и молодежной политики 

Администрации города Нефтеюганска от 08.11.2021 № 692-п «О сроках и 

местах регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения), 

местах проведения итогового сочинения (изложения) и ознакомления с 

результатами написания итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном 

году», в срок до 11.11.2021 года. 

1.2.Довести до сведения учащихся, получающих среднее общее 

образование и их родителей (законных представителей), педагогов, 

общественности  приказ Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.11.2021 № 10-П-1493 «О 

сроках, местах регистрации на участие в написании итогового сочинения 

(изложения) и местах проведения итогового сочинения (изложения) и 

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021-2022 

учебном году», с приказом Департамента образования и молодежной политики 

Администрации города Нефтеюганска от 08.11.2021 № 692-п «О сроках и 

местах регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения), 

местах проведения итогового сочинения (изложения) и ознакомления с 

результатами написания итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном 

году». 

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. директора                  Т.И. Никитина 


		2021-11-10T08:05:36+0500
	МБОУ "СОШ № 7"




